Основные сведения

Полное официальное наименование Учреждения на русском языке:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Средний Кумор» Кукморского муниципального района Республики Татарстан.

Сокращенное наименование на русском языке:

МБОУ «СОШ с. Средний Кумор».

Полное наименование на татарском языке:

Татарстан Республикасы Кукмара муниципаль районының «Урта Кумор авылы урта гомуми белем биру мәктәбе» муниципаль бюджет гомуми белем учреждениесе.

Сокращенное наименование на татарском языке:

Урта Кумор урта мәктәбе.

Дата создания образовательной организации 1992 год.

Учредителем Учреждения является муниципальное образование «Кукморский муниципальный район» Республики Татарстан.

Наименование филиалов, дошкольных групп: полное наименование:

- филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Средний Кумор» Кукморского муниципального района Республики Татарстан «Начальная общеобразовательная школа деревни Верхний Кумор».
- филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Средний Кумор» Кукморского муниципального района Республики Татарстан «Начальная общеобразовательная школа деревни Нижний Кумор».
- дошкольная группа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Средний Кумор» Кукморского муниципального района Республики Татарстан.
- дошкольная группа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Средний Кумор» Кукморского муниципального района Республики Татарстан в деревне Нижний Кумор.

Сокращенное наименование:

- филиал МБОУ «СОШ с. Средний Кумор» «НОШ д. Верхний Кумор».
- филиал МБОУ «СОШ с. Средний Кумор» «НОШ д. Нижний Кумор».
- дошкольная группа МБОУ «СОШ с. Средний Кумор».
- дошкольная группа МБОУ «СОШ с. Средний Кумор» в деревне Нижний Кумор. Место нахождения Учреждения.

Место нахождения учреждения: 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, с. Средний Кумор, ул. Майская, д. 12.

Место нахождения филиалов, дошкольных групп:

- 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, д. Верхний Кумор, ул. Школьная, д. 17в.
- 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, д. Нижний Кумор, ул. Нагорная, д. 6б.
- 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, с. Средний Кумор, ул. Майская, д. 12
- 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, д. Нижний Кумор, ул. Нагорная, д. 6б.

Режим работы учреждения, филиалов:

Понедельник – суббота с 7.30 по расписанию уроков, внеурочных занятий.

Контактные телефоны, адрес электронной почты и официального сайта:

МБОУ «СОШ с. Средний Кумор»: +7(843)643-87-22

Филиал в д. Верхний Кумор: +7(843)643-87-13 Филиал в д. Нижний Кумор: +7(843)643-88-79

Электронная почта: Ssk.Kuk@tatar.ru

Официальный сайт: https://edu.tatar.ru/kukmor/sr-kumor/sch

Места осуществления образовательной деятельности:

Дошкольное образование осуществляется по адресам:

- 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, с. Средний Кумор, ул. Майская, д. 12
- 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, д. Нижний Кумор, ул. Нагорная, д. 6б.

Начальное общее образование осуществляется по адресам:

- 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, с. Средний Кумор, ул. Майская, д. 12
- 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, д. Верхний Кумор, ул. Школьная, д. 17в.
- 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, д. Нижний Кумор, ул. Нагорная, д. 6б.

Основное общее, среднее общее образование осуществляются по адресу:

- 422101, Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, с. Средний Кумор, ул. Майская, д. 12